2020年3月11日 星期三
责任编辑:李大永 电话:5325920 5325924

国 际

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理

法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部39号令）等法

律、法规的规定，按照《安庆高新技术产业开发区体制改革与机制创新总体方

案》精神，经安庆高新技术产业开发区管委会批准，决定采取挂牌方式出让庆自

然出字〔2020〕11、12号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆自然资告字〔2020〕6号

注：出让地块具体规划指标均以规划条件

通知书为准，土地准确面积均以安庆市国土资

源规划整理中心实测为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前尚拖欠土地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买约定

1.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让

宗地进行实地踏勘，全面了解出让文件和宗地

现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在

竞买申请前向安庆高新区国土规划建设局书

面提出。

2.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不

得以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的相关文件提出抗辩。

五、竞买登记

1.本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2020年3月20日至2020

年4月8日到安庆高新区国土规划建设局（皇

冠路8号）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买

保证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资源和

规划局指定账户，申请人凭银行进账单到安庆

市财政局换取竞买保证金收据，再凭竞买保证

金收据到安庆高新区国土规划建设局（皇冠路

8号）申请竞买，办理竞买登记手续，逾期不再

受理(竞买保证金缴纳时间以实际到账为准)。

申请人应于2020年4月8日上午12时前，到

安庆高新区国土规划建设局提交书面申请。交

纳竞买保证金截止时间为2020年4月8日上午

12时（以实际到账为准）。经审查，申请人具备申

请条件的，在有关监督部门的监督下，我局将在

2020年4月8日下午17时前确认其竞买资格。

六、时间和地点

挂牌日期:2020年4月1日至 2020年4月10

日，挂牌时间：上午8：30-11：30，下午3：00-5：00。

挂牌截止时间为2020年4月10日上午9:30。

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

七、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

八、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆高新区国土规划建设局工作人员组织

现场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

九、联系方式及银行帐户

1.联系方式

安 庆 高 新 区 国 土 规 划 建 设 局

0556-5367525

安 庆 市 公 共 资 源 交 易 监 督 管 理 局

0556-5991160

2.银行账户

竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2020年3月11日

地块编号

庆自然出字〔2020〕11号

庆自然出字〔2020〕12号

土地位置

位于安庆高新区，东至DG05-C-0403地块，西、南至DG05-C-03,北至纬七路

位于安庆高新区，东至SK01-0105地块、南至SK01-0104、西至SK01-0101

土地面积（m2）

43660.36（65.49亩）

38824.07（58.24亩）

土地用途

工业用地

公用
设施
用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≤0.1

建筑密度（%）

≥40

≤20

绿地率（%）

≤15

≤30

出让年限(年)

50

50

起始价（万元）

1616(合24.67万元/亩)

1165(合20万元/亩)

竞买保证金（万元）

324

233

3月 9日晚，意大利总理孔特通
过电视讲话宣布，从当地时间10日起
在意大利全国范围内实施“封城”，
截止日期为4月3日，此前宣布的学
校停课截止时间也从3月15日延长到
4月3日。

从3月8日开始在北部伦巴第大
区及邻近14个省采取封闭措施到10日
开始在全国范围内“封城”，为何意
大利政府在短时间内不断升级防控措
施？现在意大利民众生活怎样？防控
措施走向如何？

疫情迅速蔓延

据意大利官方 9 日发布的数据，
截至当地时间9日18时，意大利累计
确诊新冠肺炎病例9172例，较上一日
新增 1797例，累计死亡病例463例。
意大利已成为新冠肺炎疫情最严重的
国家之一。

意大利政府从8日开始在北部地
区实施封闭措施，限制全国约四分之

一的人口流动。但据当地媒体报道，
在 8 日北部地区封闭措施开始实施
前，有大批民众“奔向”其他地区，
疫情有可能在更大范围蔓延。此外，
由于死亡病例数上升，意政府认为8
日开始的封闭措施已经不够，需全国
采取行动阻止疫情蔓延。

来势凶猛的疫情给意大利政治、
经济和社会带来了全方位的挑战，尤
其是给公共医疗卫生安全带来巨大挑
战。目前，意大利公共卫生系统正承
受着前所未有的压力，包括医护人员
不足及医用物资短缺等。

孔特9日晚在讲话中说，为阻止
新冠肺炎疫情蔓延，全国“封城”是
必须采取的严厉措施。他说，“我们
没有时间了”，从现在开始将不再分
红色区域和自由区域，只有一个处于
完全保护中的意大利。

限制人口流动

意大利全国“封城”措施规定，

从10日开始，除可证明的工作、健康
和紧急需求三种特殊情况外，全国范
围内的民众不得擅自离开所在地；暂
停包括意甲联赛在内的全国所有体育
赛事，禁止露天酒吧、餐厅等场所的
公众聚会等。

其实从3月5日意大利政府宣布
全国范围内学校停课开始，疫情防控
措施就实实在在地走进当地民众的生
活。

为防控疫情蔓延，意大利卫生部
门和医学专家纷纷提出具体防护措
施，建议民众勤洗手、人与人之间保
持距离、避免握手和拥抱等。据报
道，在北部重要城市米兰，街头比平
时寂静了很多，不少小店铺已关门，
有的即使开门，顾客也寥寥无几。

防控措施走向

意大利以封闭令为代表的系列措
施是西方各国中最为严格的防控措
施，也标志着意大利对疫情防控的

全面升级。
毫无疑问，“封城”将给意大利

社会各行业发展带来损失和挑战。
但意大利政府此时毅然做出这一艰
难决定，也给目前严峻疫情的防控
带来希望。

意大利人重友情重亲情，亲友见
面不仅会拥抱，行贴面礼，还有亲吻
面颊等习惯。意大利人很健谈，喜欢
走出家门，在广场、咖啡厅或者餐厅
聚在一起聊天。此外，意大利有着如
博物馆活动、体育赛事、展会、文艺
演出等丰富的文化体育活动。因此，
在“封城”措施下，意大利民众需要
为疫情防控做出一些牺牲。

与此同时，“封城”措施的落实
将是中央和地方政府及民众面对的一
大考验。此间分析人士说，意大利的
很多管理和组织机制都依赖地方，这
使中央和地方在防控执行上需不断协
调，从而有效将全国“封城”贯彻实
施到位。
新华社记者 李洁（新华社罗马3月10日电）

意大利为何实施全国“封城”
新华社喀布尔 3 月 10 日电 （记

者 陈鑫 邹德路）驻阿富汗美军10
日证实已开始从阿富汗撤出。

驻阿美军在声明中说：“根据美
方同阿富汗政府发表的联合声明及美
国与阿富汗塔利班签署的和平协议，
驻阿富汗美军已开始有条件撤出，将
在135天内将人数减至8600人。”

声明还说：“驻阿美军仍保留所
有足以完成任务的军事手段权限——
包括执行针对‘基地’组织和极端组
织‘伊斯兰国’的反恐作战任务并为
阿富汗安全部队提供支持。驻阿美军
在撤出同时将保留必要作战能力。”

据阿富汗媒体报道，第一批美军

部队将从位于阿富汗南部赫尔曼德省
的军事基地撤出。

此前，北约驻阿联军共有约1.6万
名士兵，其中包括约1.3万名美军士兵，
主要负责为阿富汗安全部队提供支持。

美国和阿富汗塔利班2月29日在
卡塔尔首都多哈签署了旨在结束阿富
汗战争的和平协议。根据协议，美国
将开始逐步减少其在阿富汗的驻军，
驻扎在阿富汗的外国军队有望在14个
月内全部撤出。塔利班则承诺不再让
阿富汗成为恐怖分子的庇护所。协议
还规定，阿富汗各方在2020年3月10
日开始内部谈判，各方代表将讨论永
久停火的时间和方式。

美国开始从阿富汗撤军

马来西亚总理穆希丁9日公布了
一份颇耐人寻味的新内阁名单：没有按
传统任命一名副总理，首次出现4名高
级部长，财政部长由非政治人士出任。

穆希丁表示，新内阁由有经验的
政治人物、技术官僚和特定领域的专
业人士组成。他说，现阶段没有必要
任命副总理，任命4名高级部长旨在确
保内阁能够发挥作用，他们将在经济、
安全、基础设施发展、教育和社会等领
域帮助他履行总理职责。这4名高级
部长分别来自土著团结党、马来民族
统一机构（巫统）等政党。

在马来西亚政治传统中，副总理一
般被视为总理的接班人选。马来西亚政
治分析师何启斌认为，穆希丁实际上是
把副总理的职责分给了4名高级部长，
目的是实现权力分享和效率最优化。

马来西亚理工大学政治学教授阿兹
米·哈桑认为，4名高级部长来自执政联
盟中的主要政党，这是有效的权力分享。

在2018年5月举行的马来西亚大
选中，马哈蒂尔领导的希望联盟获胜

并组建政府。今年2月24日，马哈蒂
尔辞去总理职务，同一天穆希丁所在
的土著团结党宣布退出希望联盟，导
致希望联盟失去在国会下议院的多数
地位。穆希丁随后成为土著团结党推
选的总理候选人并获得巫统、伊斯兰
教党等政党支持。在获得最高元首阿
卜杜拉的任命后，穆希丁于3月1日宣
誓就任总理。

马来西亚投资发展局主席马吉德
认为，穆希丁内阁在经济方面有一个不
错的组合：负责经济事务的总理署部长
穆斯塔法经验丰富；国际贸易和工业部
部长阿兹明·阿里过去在地方上任职时
在发展经济、招揽外资等方面有不错的
口碑；银行家出身的财政部长扎夫尔预
计会更多地从工商界角度思考问题。

根据马来西亚宪法，如果总理无
法获得下议院多数议员支持，就必须
递交内阁辞呈，除非最高元首在这名
总理的建议下解散国会。

新华社记者 林昊
（新华社吉隆坡3月10日电）

马来西亚组建“非常规”内阁

美国和欧洲主要股市 9 日遭空头
“血洗”，主要股指均大跌超7%，指标性
的道琼斯指数单日蒸发逾 2000 点，创
历史纪录。美股自1997年以来首次触
发熔断机制，市场哀鸿一片。此次暴
跌导火索是国际油价崩盘和新冠肺炎
疫情全球蔓延，深层则是长期资本估
值过高带来的市场泡沫化。暴跌暴露
出的多重风险值得警惕。

首先要警惕原油市场继续剧烈波
动的风险。短期来看，国际油价下跌
压力继续存在。随着疫情全球扩散，
封城限行等措施相继推行，遭遇重挫
的国际原油需求短期内难以改观。而
石油输出国组织（欧佩克）和俄罗斯在
减产谈判失败后，必然会围绕市场份
额展开争夺，价格战或在所难免。国
际原油市场不确定性陡增，让全球金
融市场的风险加大。

美国能否有效遏制疫情蔓延以
及由此带来的负面经济影响值得高
度关注。美国约翰斯·霍普金斯大学
发布的实时统计数据显示，截至美
国东部时间 9 日 20 时 （北京时间 10
日 8 时），美国累计已有 605 例新冠
肺炎确诊病例，死亡 22 人，疫情已
在美国本土华盛顿特区和多个州蔓
延。多名市场资深人士表示，美国
决策部门应采取有效政策，积极控
制 疫 情 ， 努 力 消 除 市 场 的 恐 慌 情
绪，这将有助于遏制当前的股市暴
跌和市场震荡。

美联储日前紧急大幅降息50个基
点，非但没有缓解市场焦虑，反而浪
费了珍贵的“弹药”，面临把基准利
率和长期国债收益率推向零的压力。

美国银行全球研究部的报告说，新冠
肺炎疫情带来了供应侧冲击，此时采
取医疗卫生政策和定向财政政策比货
币政策更为重要。有机构呼吁，相较
力不从心的美联储降息，政府为新冠
病毒检测买单可能更有效。

这次美股暴跌还暴露了估值过高
带来的虚假繁荣不可持续，由此造成
的长期结构性风险值得警惕。

自2009年以来，美股已走过11年
牛市。最近几年，市场更加“变味
儿”，美股似乎已不再是经济的“晴雨

表”，而成为美国政府的“业绩表”。
牛市成了本届政府四处炫耀的政绩，
对股市的行政干预就变得顺理成章，
过去一年多美联储多次被迫降息就是
典型例子。

据统计，今年 2 月份，标准普尔
500 种股票指数成分公司的远期市盈
率一度达到18.9倍，是2002年以来最
高值。成长类股票“虚胖”更为明
显，脸书、亚马逊和字母表公司平均
远期市盈率为29.5倍，特斯拉市盈率
则超过50倍。众多华尔街人士早就预

警，股价早已成为空中楼阁，随时都
有崩塌危险。尽管美国三大股指均已
从 2 月 份 创 下 的 历 史 高 点 下 跌 近
20%，但目前估值仍处在高位，市场
仍有相当大的向下空间。

此次美股暴跌已经拉响警报，国
际金融市场和世界经济面临的风险值
得警惕。有 2008 年金融危机前车之
鉴，包括美国在内的各国政府都有责
任采取措施有效应对各种风险，为全
球经济稳定发展注入信心。

（新华社纽约3月9日电）

警惕美股暴跌后的多重风险
新华社记者 徐兴堂 刘亚南

纽约股市9日早盘暴跌触发熔断机制。新华社记者 王迎 摄

这是3月9日在肯尼亚内罗毕拍摄的“超级月亮”。“超级月亮”指的是月亮位
于近地点时刚好出现满月。 新华社记者 李琰 摄

“超级月亮”现夜空